
Қ.Ә.Мәми туралы

Қазақстан Республикасы Парламенті Сенатының 2009 жылғы 3 сәуірдегі N 322-IV 
Қаулысы
      Қазақстан Республикасы Конституциясы 1) тармақшасына сәйкес 55-бабының 
Қазақстан Республикасы Парламенті Сенаты қаулы етеді: 
      Қайрат Әбдіразақұлы Мәми басқа қызметке ауысуына байланысты  Қазақстан 
Республикасы Жоғарғы Сотының Төрағасы қызметінен босатылсын.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
      Парламенті Сенатының Төрағасы                    Қ. Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


